

Мемлекеттік білім беру ұйымдарының мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алуға құқығы бар отбасылардан, сондай-ақ мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек алмайтын, жан басына шаққандағы табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінің шамасынан төмен отбасылардан шыққан білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне және жетім балаларға, ата-анасының қамқорлығынсыз қалып, отбасыларда тұратын балаларға, төтенше жағдайлардың салдарынан шұғыл жәрдемді талап ететін отбасылардан шыққан балаларға және өзге де санаттағы білім алушылар мен тәрбиеленушілерге қаржылай және материалдық көмек көрсетуге бөлінетін қаражатты қалыптастыру, жұмсау бағыты мен оларды есепке алу қағидаларына 4-ҚОСЫМША

Нысан

Мемлекеттік білім беру ұйымдарының білім алушылары мен тәрбиеленушілеріне қаржылық және материалдық көмек көрсету жөніндегі отырысының 2023 жылғы "01" қыркүйек №1хаттамасы

Жабасақ ауылы

01.09.2023

Қаралатын мәселе:

Аз қамтылған отбасы балаларын және білім алушылардың өзге санаттары бойынша ыстық тамақпен қамту.

Тыңдалды:

Әлеуметтік педагог Оразбайқызы С.

Мектептегі ыстық тамақ бойынша былтырғы оқу жылын 22 оқушы аяқтады. 2023-2024 оқу жылы бойынша қыркүйек айынан бастап бастауыш сыныптың 49 оқушысы мен түрлі санаттарына байланысты 22 оқушы тегін ыстық тамақпен қамтылмақ. Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі бойынша ыстық тамақпен қамтылатын 22 оқушылардың ата-аналарының өтініштері және растайтын құжаттары жинақталды. Мен осы 22 оқушының ыстық тамақпен қамтамасыз етілуін сұраймын.

Мектеп медбикесі Жолдыбаева Зоя.

Әлеуметтік педагогтың ыстық тамаққа ұсыныс жасаған оқушылардың тізімінде денсаулығына байланысты есепте тұрған 5 оқушы бар. Себебі олардың уақытылы және дәрумені мол тамақтармен тамақтанғаны дұрыс. Біздің тарапымыздан осы 5 оқушыны ыстық тамақпен қамтылуын сұраймын.

№	Оқушылардың аты-жөні	Класы	Әлеуметтік жағдайы
1	Данабайқызы Сағыныш	5	Көп балалы отбасы
2	Мәлікұлы Айсұлтан	5	Күн көрісі төмен отбасы
3	Шілдебай Інжу	5	Денсаулығына байланысты
4	Ерболұлы Миржан	5	Күн көрісі төмен отбасы
5	Ізтілеу Бақдәулет	6	Жартылай жетім
6	Данабайұлы Дәурен	6	Көп балалы отбасы
7	Дүйсенқызы Аружан	6	Күн көрісі төмен отбасы
8	Төрбек Тахмина	6	Денсаулығына байланысты
9	Утепбаев Нұрасыл	6	Күн көрісі төмен отбасы
10	Бақыт Гүлнұр	6	Денсаулығына байланысты

11	Қонысбекұлы Алмас	6	Көп балалы отбасы
12	Қаниқызы Еркежан	7	Денсаулығына байланысты
13	Аманғос Райымбек	8	Толық емес отбасы
14	Елтайұлы Нұрым	8	Көп балалы отбасы
15	Жұмахметов Исатай	8	Көп балалы отбасы
16	Қасымхан Қойлан	8	Денсаулығына байланысты
17	Мылтықбайқызы Кенжесұлу	9	АСП
18	Қартаңбаева Қарақат	9	Толық емес отбасы
19	Елтайқызы Гүлназ	10	Көп балалы отбасы
20	Дауб Дарын	11	Көп балалы отбасы
21	Құтаяқова Гүлзия	11	Жартылай жетім
22	Мылтықбайқызы Фариза	11	АСП

Кенес мүшесі Байғожин Марат

Әлеуметтік педагог пен мектеп медбикесінің ұсынған балалар тізімін көріп отырмыз. Осы ұсынылып отырған аз қамтылған отбасы балалары және өзге санаттар бойынша балалардың әлеуметтік жағдайларын күнделікті көріп, біліп отырмыз. Аталған оқушылардың барлығын тегін ыстық тамақпен қамтамасыз етілуіне менде келісемін.

Кенес төрағасы Еренов Асан

Барлық оқушылардың отбасы тұрмыс жағдайын және денсаулықтарын ескере отырып, тізімдегі 22 бала тегін ыстық тамақпен қамтамасыз етілуіне менде келісемін.

Қаулы:

5.АӘК алатын отбасы, аз қамтылған отбасы күн көрісі төмен отбасы, балаларын және білім алушылардың өзге санаттары бойынша Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі бойынша көрсетілген тізім бойынша 22 оқушы ыстық тамақпен қамтылсын.

Қамқоршылық кеңес төрағасы:

Хатшы:



А.Т.Еренов

М.Н.Сулейменов